
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA NR XII/54/03
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 14 listopada 2003 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych przypadające dla powiatu kolneńskiego według algorytmu, na realizację zadań w 2003 r.
Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592  i z 2002 r. Nr 23, poz. 220 )  i art.
35a ust. 3 ustawy  z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123 poz. 776 i Nr 160,
poz. 1082, z 1998 r. Nr 99, poz. 628, Nr 106, poz.668, Nr 137, poz.887, Nr156, poz.1019 i Nr 162, poz.1118 i1126, z 1999 r. Nr 49, poz. 486, Nr 90, poz. 1001,
Nr 95, poz.1101 i Nr 111 poz. 1280, z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 119, poz. 1249 oraz z 2001 r. Nr 39, poz. 459, Nr 100 poz.1080, Nr 125, poz.1368, Nr 129,
poz. 1444 i Nr 154, poz. 1792 i 1888, z 2002r. Nr 169, poz.1387, Nr 200, poz.1679 i 1683, Nr 241,poz.2074, z 2003r. Nr 7, poz.79)    Rada Powiatu uchwala , co
następuje :

§ 1.

 W Uchwale nr VIII/41/03 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające dla powiatu kolneńskiego wg algorytmu, na realizację zadań w 2003 r.
- zmienia się załącznik, określający zadania i wysokość środków na ich realizację w 2003 r. w brzmieniu nadanym mu uchwałą zmieniającą Nr X/50/03 Rady
Powiatu z dnia 25 wrzesnia 2003 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały, z objaśnieniem dokonanych zmian.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

 

Załącznik
do Uchwały Nr XII/54/03

Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 14 listopada  2003r.

Zadania i wysokość środków finansowych PFRON przeznaczonych na ich realizację w 2003r. w powiecie kolneńskim

I. Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i wysokość środków na ich realizację (w zł):                                                                             
1. Zwrot kosztów  przystosowania stanowisk pracy dla osób  
niepełnosprawnych (wg art.26ustawy*)    -                                                           0,00
            
        
2. Zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń                                          75 571,00
             i składek na ubezpieczenia społeczne (wg  art. 26 ustawy*)
     
3. Finansowanie kosztów szkoleń osób niepełnosprawnych -                               3 000,00
      (wg art.38, 40 ustawy*)                                                       

5. Pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej lub rolniczej-                          0,00
     ( wg art.12 ustawy*)                                                                                              
                          
     Razem rehabilitacja zawodowa :                 78  571,00

II.  Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i wysokość środków na ich realizację(w zł):
 
 1. Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych w tym                                          33 120,00
 
 2. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty                      
    ortopedyczne i środki pomocnicze -                                                                   53 000,00

3. Dofinansowanie likwidacji barier funkcjonalnych -                                        122 983, 00
    w tym:
    a) dofinansowanie  likwidacji barier architektonicznych                                    75 483,00
    b) dofinansowanie likwidacji barier w komunikowaniu się i               
        technicznych -                                                                                                 47 500,00

           Razem rehabilitacja społeczna:            209 103,00

III.  Razem środki dla powiatu na realizację zadań w 2003 roku (I +II)             287 674,00
_________________________________
*Wskazane artykuły dotyczą ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123 poz. 776 z późn. zm.)

Objaśnienia
zmian dokonanych w załaczniku określającym wysokość środków PFRON na realizację zadań w 2003 r.

Uchwała nr XII/54/03



1. Na podstawie pisma Prezesa Zarządu PFRON z dnia 30 października 2003 r. zwiększono o kwotę 33 386 zł. tj. do wysokości 287 674 zł. ogólne środki
przypadające dla powiatu na realizację w 2003 r. zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych.

2. W załączniku wprowadzono zmiany w wysokości środków przeznaczonych na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej, poprzez:
a) zmniejszenie, o 1 880 zł. środków na dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych
b) zwiększenie, o 8 650 zł. środków na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze,
c) zwiększenie, o 26 616 zł. środków na dofinansowanie likwidacji barier funkcjonalnych, w tym na:
- dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych o kwotę 19 116 zł.
- dofinansowanie likwidacji barier w komunikowaniu się o kwotę 7 500 zł.

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-16
Data modyfikacji: 2004-03-16

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-16

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XII/54/03

